Leonardo 
Oliveira Rabelo. Objeto: Aquisição de Uniformes escolares (roupas e calçados), para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Educação. Fundamento Legal: Lei 14.133/2021. Prazo 
de Vigência: 07/01/2026 até 06/01/2027. Valor Global: R$ 654.696,75 (seiscentos e cinquenta e 
quatro mil, seiscentos e noventa e seis reais e setenta e cinco centavos). Fornecedor Registrado: 
2L Comercial Ltda. Valor Global: R$ 309.992,75 (trezentos e nove mil, novecentos e noventa e 
dois reais e setenta e cinco centavos). Data de Assinatura: 06/01/2026. Frutal/MG, 06 de janeiro 
de 2026. 

Marciel de Paula Souza – Agente de Contratação.